Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Кокшайский детский сад»

424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с.Кокшайск, ул. Заводская,26 б

ИНН 1203006627  КПП 120301001

                                                                                                                                                       ВЫПИСКА

                                                                                  Приказ № 22-АХД

с.Кокшайск                                                                                                      от 01.09.2022 г.

                         «О назначении ответственного по обеспечению пропускного режима

                                          в  МДОУ «Кокшайский детский сад»

Приказываю:

1. Назначить ответственного  за  обеспечение пропускного и внутриобъектового

режима в МДОУ «Кокшайский детский сад»  заведующего -   Зайцеву Ираиду

Ивановну.

2. Назначить ответственного  за  организацию пропускного и внутриобъектового

режима в МДОУ «Кокшайский детский сад»  младшего воспитателя -   Оленеву

Надежду Александровну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С  приказом ознакомлена:   __________Зайцева И.И

                                               __________Оленева Н.А.

                                                      Заведующий ____________И.И.Зайцева